
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
БОЛЬШЕСОСНОВСКОГ О С Е Л Ь С К О Ю ПОСЕЛЕНИЯ 

(4-й созыв) 

РЕШЕНИЕ 
от 02 августа 2021 г. № 1 6 3 

О ликвидации муниципального 
казенного учреждения «Администрации 
Болыиесосновского сельского (городского) поселения» 

На основании статьи 41 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 13 1 -
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статей 61 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, 
частей 4 5 статьи 4 Закона Пермского края от 30 апреля 2021 года № 647-1IK 
«Об образовании нового муниципального образования Большесосновский 
муниципальный округ Пермского края», в связи с прекращением полномочий 
администрации Болыиесосновского сельского поселения 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛБ111ГСОС1 IOBCKOl О СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ: 

1. Ликвидировать муниципальное казенное учреждение «Администрация 
Болыиесосновского сельского поселения», ИНН 5947015357, юридический адрес 
и фактический адрес: 617080, Пермский край, Большесосновский район, село 
Большая Соснова улица Школьная д. 8. 

2. Утвердить прилагаемые: 
2.1. Положение о ликвидационной комиссии муниципального казенного 

учреждения «Администрация Болыиесосновского сельского поселения»; 
2.2. План ликвидационных мероприятий муниципального казенного 

учреждения «Администрация Болыиесосновского сельского поселения»; 
2.3. Состав Ликвидационной комиссии муниципального казенного 

учреждения «Администрация Болыиесосновского сельского поселения». 
3. Ликвидационной комиссии осуществить в соответствии с 

законодательством Российской Федерации юридические и организационные 
мероприятия, связанные с ликвидацией муниципального казенного учреждения 
«Администрация Болыиесосновского сельского поселения», в порядке и сроки, 
установленные планом ликвидационных мероприятий. 



4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в общественно-
политической газете Большесосновского района «Светлый путь», на 
официальном сайге Большесосновского сельского поселения в сети «Интернет» 
в течении 7 дней. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 
6. Контроль исполнения решения оставляю за собой. 

i лава сельского поселения глава админ 
Большесосновского сельского поселения 

11.редседа гель Совета депутатов 
Большесосновского сельского поселения 

А.Д. Тимшин 



УТВ1РЖД1.НО 
решением Совета депутатов 
Ьо.Iь 11iecoeновскоi о ее.iьекою 
поселения от 02 августа JV" 163 

ПОЛОЖЕНИЕ 
о ликвидационной комиссии муниципального казенною учреждения «Администрация 

Большесосновского сельского поселения» (далее - учреждение) 

1. Общие положения 

1.1. Настоящее положение разработано в соответствии с Федеральным законом от 06 

октября 2003 ,. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации». 'Гражданским кодексом Российской Федерации. Законом Пермскою 

края от 30 апреля 2021 года № 647-1IK «Об образовании нового муниципального образования 

Большесосповский муниципальный округ», в связи с прекращением полномочий 

администрации Большесосновского сельского поселения. 

1.2. Настоящее Положение определяет порядок формирования ликвидационной 
комиссии, ее функции, порядок работы и принятия решений, а также правовой статус членов 
ликвидационной комиссии. 

1.3. Ликвидационная комиссия уполномоченные Советом депутатов 

Большесосновского сельского поселения лица, обеспечивающие реализацию полномочий по 

управлению делами ликвидируемого учреждения в течение всего периода его ликвидации 

(далее Ликвидационная комиссия). 

1.4. Ликвидация учреждения считается завершенной, а учреждение прекратившим 

существование после внесения об л о м записи в I диныи государственный реестр 

юридических лиц в порядке, установленным Федеральным законом от ОХ августа 2001 г. 

№ 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидииьных 
предп ри н и мател е й ». 

2. Формирование и полномочия ликвидационной комиссии 

2.1. Решением Совета депутатов Большесосновского сельского поселения назначается 
персональный состав ликвидационной комиссии. 

2.2. С момента назначения ликвидационной комиссии к ней переходят полномочия по 
управлению делами учреждения. 

2.3. С целью управления делами ликвидируемого учреждения в течение всего периода 

его ликвидации на ликвидационную комиссию возлагаются следующие полномочия: 
2.3.1, В сфере правового обеспечения: 

организация юридического сопровождения деятельности ликвидируемого учреждения, 

проведение правовой экспертизы актов, принимаемых ликвидационной комиссией, 

выступление в суде от имени учреждения. 



2.3.2. В сфере докумснтационного обеспечения: 

координация документационного обеспечения и формирование архивных фондов. 

2.3.3. В сфере кадрового обеспечения: 

администрирование процессов и документооборота по учету и движению катров 

представлению документов по персоналу в государственные органы и иные орг анизации. 

2.4. Ликвидационная комиссия осуществляет и иные полномочия, установленные 
действующим законодательством. 

2.5. При исполнении полномочий ликвидационная комиссия обязана тействова.ь 

добросовестно и разумно в интересах ликвидируемого учреждения, а также его кредиторов и 

руководствоваться действующим законодательством, планом ликвидационных мероприятий и 
настоящим 1 (оложением. 

3. Порядок работы ликвидационной комиссии 

3.1. Ликвидационная комиссия обеспечивает реализацию полномочий по управлению 

делами ликвидируемого учреждения в течение всего периода его ликвидации согласно 

действующему законодательству, плану ликвидационных мероприятий и настоящему 
Положению. 

3.2. Ликвидационная комиссия решает все вопросы „а своих заседаниях, собираемых 
по мере необходимости. 

3.3. Заседание ликвидационной комиссии является правомочным, если на заседании 
имеется кворум. 

Кворумом для проведения заседания ликвидационной комиссии является присутствие 
половины от числа членов ликвидационной комиссии. 

3.4. При решении вопросов каждый член ликвидационной комиссии обладает одним 
голосом. 

Передача голоса одним членом ликвидационной комиссии другому члену 
ликвидационной комиссии не допускается. 

3.5. Решения Ликвидационной комиссии утверждаются простым большинс твом гочосов 

присутствующих на заседании членов ликвидационной комиссии. При равенстве голосов 

голос председателя ликвидационной комиссии является решающим. 

3.6. Все заседания ликвидационной комиссии проводятся в очной форме. На заседаниях 
ликвидационной комиссии ведется протокол. 

Протокол заседания ликвидационной комиссии с о с т а в л я е м не позднее 3 дней со шя 
проведения заседания. 

В протоколе указываются: 

- место и время проведения заседания; 

- лица, присутствующие на заседании: 

- повестка дня заседания; 

- вопросы, поставленные па голосование, и итоги голосования по ним; 



- принятые решения. 

Протокол заседания ликвидационной комиссии подписывается председателем 

ликвидационной комиссии и секретарем ликвидационной комиссии. 

3.7. 11редседатель ликвидационной комиссии: 

3.7.1. организует работу по ликвидации учреждения; 

3.7.2. является единоличным исполнительным органом учреждения, действует на 

основе единоначалия: 

3.7.3. действует без доверенности от имени учреждения: 

.3,7.4. распоряжается имуществом учреждения в порядке и пределах, установленных 

законодательством Российской Федерации, нормативными актами Пермского края, 

муниципальными правовыми актами; 

3.7.5. обеспечивает своевременную уплату учреждением в полном объеме всех 

установленных действующим законодательством налогов, сборов и обязательных платежей; 

3.7.6. представляет отчетность в связи с ликвидацией учреждения в порядке и сроки, 

установленные законодательством Российской Федерации; 

3.7.7. представляет на утверждение промежуточный ликвидационный баланс и 

ликвидационный баланс; 

3.7.8. решает иные вопросы, связанные с ликвидацией учреждения, в соответствии с 

действующим законодательством Российской Федерации, планом ликвидационных 

мероприятий и настоящим Положением. 

3.8. Член ликвидационной комиссии: 

3.8.1. добросовестно и разумно исполняет свои обязанности, обеспечивает выполнение 

установленных для ликвидации учреждения мероприятий с о м а с н о действующем) 

законодательству Российской Федерации, плану ликвидационных мероприятий и настоящему 

11оложению; 

.3.8.2. представляет председателю ликвидационной комиссии отчеты о деятельности в 

связи с ликвидацией учреждения: 

3.8.3. решает иные вопросы, отнесенные законодательством Российской Федерации к 

компетенции члена ликвидационной комиссии. 

3.9. период временного отсутствия председателя ликвидационной комиссии е ю 

полномочия исполняет член ликвидационной комиссии на основании решения председателя. 

3.10. Документы.^исходящие от имени ликвидационной комиссии, подписываются ее 

председателем. 

3.11. Секретарь ликвидационной комиссии организует ведение протоколов ее 

заседаний и оформление решений, принятых ликвидационной комиссией. 

3.12. Член ликвидационной комиссии несет ответственность за причиненный ущерб 

учреждению. 

3.13. Член ликвидационной комиссии может быть привлечен к гражданской, 

административной и уголовной ответственности в случаях, предусмотренных действующим 

законодательством Российской Федерации. 



УТВНРЖДНН 
решением 
Совета депутатов (Думы) 
Болыпесосиовского сельского 
(городского)поселения 
от 02.08.2021 г № 163 

СОСТАВ 
ликвидационной комиссии муниципального казенно, о > чреждения «Администрация 

Волыиесосновского сельско! о (городско! о) поселения» 

Председатель ликвидационной комиссии: 
глава сельского поселения глава администрации Болыиесосновского сепьского 
поселения 

Карбышева Татьяна Андреевна 

Члены ликвидационной комиссии: 
Начальник сектора бухгалтерского учёта администрации болыиесосновского 
сельского поселения 
Дегтярева Надежда Анатольевна 

Начальник сектора по земельным отношениям, имуществу, архитектуре и 
строительству администрации болыиесосновского сельского поселения ' 
I одовалова Светлана Владимировна 

*5> 



I 
к 
я 

го 
м 
о 
н 
га 
н 

с 
и 
я 
га 
н (D нн м 

Л ° W o 

о 
h о 
X о 
л 
5 g О 0 

о ^ ^ ос о , о 
X 

* 
CU 
W Р а с ^ •>> Он 

л 
fcj о 

W 

( N О 
н о « 
S 
я <и 
а CD 
о о 

о 
а 
V 
О 
о 
с 

о 
а У Л 
а СЦ 
о 
о U о 
а w а о 
CJ О У <и 
3 л 
а 
о 

РЗ 

о 

к 

X < 

К 

о» я я <и 
о> е. у 

к 
а я is П и w , С. I S" а> о 
2 § О Д. я 

75 'А 

Я я 
я я 
я 
^ 
§ 

зЯ 

С . 
Я 
О 
с , о ? 
X 
2 

м 

я я 
я 
S 
я . о 

-е-
я я 
и 
я я л к <и 
н я я 
a о я о 

t t 

а» 
3 
Я сл О 
Я -
О 
a 
3 
я 
a 
о 
С. 

U 

я 
я 
a 
о , 
55 
я 
в CJ 
ц ев 

г ; 

ГО О О 
( N 

чо о 
н о 

е § 

* 8 
С—( ,«н 

о 
1-н о 
я 
н 
о 
и 
S 

г-
я -

Я сч S о Я гм га Он 

VD 

Я 
Я 
я 
га со 
S 
К 
2 е 
Пч _ о к о К! 
X « О сз о И 
Я ' Я д я 
я <-> 
я 
я Он с и 

я 
<U 
Я г о си 

н о 

0 зК 

1 1 
i f 
С Я К я я 
ж 
> , 
S 

S 
я я я >. 
S ' 

за 
S 
к 

о о Си 

Н л S К . я 
н CD 

о е 

о и о X 
о 
S 
Он 

2 
3 и я а о И Л Ki 

9 £ 
~ о 

О о 

X 

ю о 

« и 
о § Т1 W к я о S о Я о 
Я CD я a оз Я « л 
О я 2 О 
Он ^ 

ю о К 
К 

Ю § 
О 03 
У о 

со га V Он р ю С о 

о <N 
ad 
о 
N 

Г--I 
W 
Z 
0 01 О' Г] 
ос о 

a pq" 
я о а н CD к 
Я CD 
Й s о, 
CD X СП о 
£ 4 

a & я 
a 

х я 
О н 

С 

ю 2 
Р 2 

CD 

= ^ 

П О, ° g 
о 

^ ЬЙ 4D 
° )Я 
I- Е 
о a ° га я 
« ю w si Он С ? Он :Н 

© a г^ 
^ S ЧО д, 

о 

a га (-, 
Он о 
>а 
а 
Э 
2 
Он 
а 
О н н о ж и, 
CD 
О н 

зЯ aj 4 
CD 

га 
5 а а а 
Он а я о 
Он а 

о м гм 
о ° за ^ 
К On 
со о 
С У 

а 
а 
я CN Й 

' Он н о 
ОС 
о 
оо 
о 
н о 
га а 

CD 
Я а са а я 

CD 
СО Он 

^ за 
3 8 
OJ (Ц 
К И а н 
К О га Он 
Й- Ч. >ч 

CD 

X 
а из • 

х а ЬЙ о 
Он 
и 
S 
о, 
CD 

Я 
Он о а -

я 
S РО 
Н О Я ' . CD 

О а га м о 
Он 

(D 
Он 

о UIh bs 

s s 
И о н Lh и 

О Он пз га 
va Я а ^ * га о Он о 0J 1-н 
Я 
CD 

е о 
ON ^ 
Н 00 

U © 
Г? о 
со о 
I /O 

я а СГ 

2 
Он и 
W 

га 
Он о 
за а 
а 

2 
Он а 

а 
ге о Н а я о X га а 
о я 

CD 
О X о 
CD а а я а 
Он о 

за о а 
CD Н , х га н 

а s ° 
5 Й Я о 
CD а 
s я 

я aj а си 
Он а я 0J 

Я 
га я а « 
х а а 
CD 
О 
О 
CD 
Я 
О 

г 2 га 00 

ty гм 
Й О 
о̂ 

О Оо 
с О 
у 1/-̂  Ж С5 

<и 
я Н 
3 ю 
о 

U 

4i 
Я н 
05 
Я с. я о с, 
CU 

§ 

га н 
CD М 
О 

U 

и ю к о 
S ь ^ 
CD л 
о а а 
й и о 

сп Я № 

я а а 
CD fcj 
CD О о 

о ь< и 

а га 0 я ю га 
Он 

х 0J 1 а го 0 о 
CD С 
S 

о 

о? 
а 
а 
CD 
э 
CD 
Он 

и К а а 
CD 

ьн 4 

а <и 
а pl 
Й а 
Э >. 

сч а 
CD Н га я 

CD а н « 
а 
Он 

С 

<D а 
а га « 
о 
Он а § 
§" | 

3S 
О а а о а а га 
Я 

CD О 

£ S 
Я 5 си 
Он а 

о х за о а • а о а я га 
Я 

5 х а t? 

га Я 

за о о а га а а 0J га 2 и 
я О н 
о о 
а с о 

1-н 

м о « 
о CD и 

а О а 
си га а 
о CD 
я 
CD О н « о 

>> 

о о 

а к а а а 
CD а <и 
Он 

aj 
Я 
Ьн 
0J Рн 

а а я га я 

а а а га CQ 
о 
о, 
а 
S 5 
Он « 
2 а 

а а о о 
я 
S о х 
за о а а о а я га 
Я 

гм 



я к a 
о о 

я о К u и Он 

ю § я О я Он о Й ^ <N X 
g I 

С )Я О я я я я ~ я <и А си оз Л У Н « О Я Он 
О о S и Ч ю е о « 

я я я Я а, CU ч 

н о 

я £ 
§ 9 ° х v >я 
s г - л Я 

С «о -ад, 'Г, Ч 
С4 о 
о о; 

Я 
ГП оз С Ч 
U я 

b « 
« е 
о 
о зя о X л о эЯ 

О о о Рч Я Я 
* S о и я 
X 3 я ц х си о н и я Я Ч я о ч я я о a, х 2 -8 

о я Я 
СО О а я а н о 
Я -Ьн ' -
CD -Г 
Он О ей о го оо 

я О £ ° 

О О 

й ° 
Он S 

о 5 
я о 
Я (X о „ so <U 

2 Я п-
S § 
о S 
£ « 

fN 
<N 
Об 
С5 
сК 
о г̂ч 

О О 
Я (Я я 5 я s 

<L> Я 
3 % 

§ & 

к 
я я 
2 я 

§ я я я Л я и ^ 

Он Я о S н га тн 
Я <и 

й Он X Ьей О 
л 2 

02 

С я 

V ЗЯ 
Я 

У Я -5 оз 

о Н. 

я <U ^ „ 
>> Л О § § 

CU 
к 

к й га 

Я s я Я Ч Я со « 
Я я 

к я Я м 
н о 
оЗ 

о Он я 
о я 
З о н о н X я ч CU « 03 
я я о я 3 о 03 2 4 я я и м <ц X 1=1 я со 
^ 5 

Он 0J 
я о ч 03 со 

зЯ 
СГ X О 
Он 

е он « 
ш t—< о ГО 
О н ^ 

Я о ч ^ 
<ц Я О- Я * я я 

л СО н 
Я ю <L> X ч 

о « 
о 0J я я ч я 

X 

•V ад Й <5J 

о 
2 о 

cq 

? § 5 

О s: с 

о о? 
Я 03 0J я « 

о У 
s с; > . >> 
со с 4 о 

Я Я я я оЗ сз РЗ щ 

о 

« Я 
я н о г» CQ 

эЯ 
О 

О оЗ 
<и 
S 
<и к 

« я я _ w 

и in 
О О о 

я я я cj оЗ 
Он a оз н у Ч о S Я о и О D РЗ ^ Он 

и <и е г; 

Он 

2 я я «и Р 

Д QJ О о о Он я о я 
РЭ 
S 
РЗ 
о я 
Он <и 
S 
<и я н С5 

я ч а> о 
^ Я 

я я я 03 4 я X 03 я 

2 я я и я 
я о я 

00 о 
Он о н 

я я и ч 

Sn^g 
П Ч 

си :Я Я V я и Я 
3 О S И О '-> 
4 & <и и РЗ Он >> я 

я н о о я я си Й-я 
о 

* 3 со 
Он 
1 ЗЯ « о 
си о я Он 
fc о ts [-1 я s я ю Он си я ч 

я « 
о 1 
g- 2 >. И н о 
Я 3S CU ч 

CU 
(U 3 ьг я 4 Я 05 <и Он ч О РЭ я о я 03 

о со > , 

<N 
a a 
у 

^ 53 to R ^ S а-

§ 

ад g 
S ад 
to г? 

§ 
а о с to о ьг а ч ~ VQ VO to ^ о ' 

5 S о § о о 

ад 

а-
53 

- 1 
ад 

л н я 
S о 
ч си ч оз £5-кГ Ч »>> 03 

« я я си Я си о О Я 

03 
5 

m 

я и со о 
3 х Й К я о Он я си О Я 2 " 0J Я 

03 о Н 

оз 
Он 

о и 
я 
ч я 

0J 03 

Он о 

. =я Л о 
з 5 Он Д 

о « со 2 гт; О -о 
Й о я со Ч' .Я 

Я 
S 
я 03 4 я РЗ У, я я 
зЯ 
в « 
о н и ч о 
Он я 

и 
я Я сл 

s ^ Он ' 
(L) lO оз о. н о. 
** . Т 1 

vd 
г о 

« гп Я ^ 
Н О кн 
я о о о Рч 03 я Я 

•QH 
Я 

г У. о „. 
s I 

ЬЙ я Он 

f\) 
-С 

О о гм 
сК Гч о О Oj <N 

я я я 03 со Я 
Он я н я си 03 я я 
си я со н о си 
ю я О 
Он 5 

С Я 

ЧСЗ 

Ю 
зЯ 
я я о я 
я я ч я со « я я 

зя Го я я о н 

си 
S о 
Он 

с 

я сз н о си 
в 

си си Я И Я я i< W я Он н 

о к и, о 

я 

Я1 Я я я Я 03 я « R о ю 
и, рн о « 
о си 

о я я о 
^ §н 
о 03 

я ч 

я Он о н о 

s о 
Он о я 

я 03 н я о н си о в 
S 

я 
Он о н 

Он — 
2 5 Сц X о 1- X 
О 3 S д и ~ 

к я я си Он н о S о о я Он я 

.я о я я 
S ю 

Он си ч о CJ 

Он ~ я со Ч. к 
S ч X <и 
Я Он я я 

я CD 
я со я ЬЙ 
о 
П я 

си 

о си 03 о 
Я о я о я .ч .со я . 
Он я н я У <и со я с 

J 
S я н я w н р 
t; Ь 
>> 2 СО П CU со 
Он 

я X о Он о 

о X о 
си я и о 
с 

« я 
я 03 
4 CU 
Он 

О я я я я Я я я я я я 5 X Я о я я я 03 

си 
в л я я 
Он w 

и S ю 
Z- п с 

Я tu 
Й- Вн я 

о си CQ 

я о <и РЭ Н г О я ю Ч' w си 'и -а Я Он Он си Ч Н х я 

сх 
си Он 

1 ю 
2 о 2 о 

эЯ о 
я си РЭ • Н о 
Он я ч >. си о 

я о 
я § 
ю 
о Р Сн (-Н о 

Я <и н S Си О О а О я 



а н о о к н 
CD а н о 
зЯ 

а Н О О Н 
5 а 
ГО <D 1-Н Н 
X X >> га Ю Он га 
я х 
га ''К 
<и Я сг1 ^ •i я-а 0 £ 
1 -о к 
Pnlg и ^ н н 
5 а га о t-H Q 
х £ 

ю к 

я я я га 
Он н о я t-H ю 
Он 

.—1 я о я о X о; га 
оо Он 
о н о оо я о и 

CD 
н Он 
о 
га эЯ X О о X 
X га CD со Я 
О 

* н 
и и 

О га X Я я 
я о 
Он о 

и 

я я я я я я я 

о 

сч со 
Н ® 

О GN п 

я я 
я л 

ЗЯ 

я 
CD н х га § 
я я я л с я 
<D 
Он с 

X 
о о а я 
Я 
а 
Он 2 

vo4 

5 

VO о a; 

зХ О 
О а га 
X X 
CD га 

и, 
',0 Он 
С) о 
X 
X о 
я 

СО 
я Я о 
CD и 
— О 
™ Я ZJ 

X 
^ О CD 
а 
CD Он 
Я о 

>> 

о я я о н >> 
S ю 
§ ° 
О Lh 
Он о с к 
*Н Я Я о я я 

2 га Он о я X 
я 
CD о, X 

« CD я 2 С) х 2 
н а я 
X я к о. О X а о о о я X а 
РО я о Он а 

га 
а га я я 

X а 
1> 

РО я о Он а я я я Я га я а 
ч о л 

X а 
X а 
О н и» 

а н я 
ЗХ И 
CD я 

о 
V 

X 
О 
о Я S 

ЗХ 
О 

X а о я 
о 

X 
О 
о Я S 

а о CD 
ID а 

X 
О 
о Я S а 

CD 
н К 

а я 
о 
X 

а я п > Я 
X о а о 
Он X о и 
у о 

ЗХ 
О 

га 
И 
и 
> s 

Он а 
CJ 

W га а 
о ;т; •X, X га 
CD О а а X S 
О н X о г 1 

с > 2 

а • Я я Н 
ч> 

о и а X 0J я X я я О н н га 
Ь2 У. CD о я 
X X X о оз а а о CD ю 

аз о м 
ч 

<~ч 0 ON| 
л 

1 
о 
га « 
х Я о X 
Он Й о я я « 

Я я о 
Он я 

ЗЯ я я га я о 
W CD 
Я Он Я Н 

CD 
а я X га о, 
<D я 

сч 

га о 
Он Сц и я 
о н я 
Э 2 
Он CD X я 

я к я я я я га га х я я я я я Ю х X 
а я 

о 
а я га я а <и а я dj ^ й ю 

0 ° 
1 8 

X я я н о 0J 
га 
- зЯ О а 
<u а я о» я н о 

га а я >> 
о о 

Я (_ 

а 
Он >> 

га о о >а я о 
а >> 
ю К 

00 

о и о <и а а х а о 
<D а я 
й й 
Он g 
Я О 

& 
>> я 

„ я * о 
О Й 1-н га о я а о 

W 
о Я 
о S х а о и я о 

е 
Ян 

X U 
го ЧС 
а 

U 

л 
v©4 

v o ' o с*; Гч, 

<и Я Я. Г), 
(U CQ н о а а о а я га Я 

а 
га о 

2 я § О X я Он а га а а ю 

га 2 Я а Я и х « я ° a U 

о я 
о Я о X о я • а 
CD О 

зХ а а га я о ю <и 
Он 

as о .м 

as 
о сх, vcf 5 

к 
X § 
я 3 а ^ Он О 

я о 
Он о я а я <и 
Он >> X 

га о 
га Я га ю 

.о 
о X X с 

as о г« 

С5 
Л & 

сч О S 
00 
е 

г-
at га 

CN СЧ 

г; 

а <и а я о а а _ н о о о 
об 

Я о 
н ОО а о <а 

о о) о (Ч 

X я X о си а 
Я X Qfc •Ч IS о а <и • 
О н я — о 4) f О 

Й 

X 
Он с 

я о н X 
S 

Он > и х Он 
Я О о 
f а 
VO 
о 

а а я га 
о 

S 

о я 
я X <и 

X X 
о , а 5 Ь О, о G a p я и гл Он <*J 

зХ 
2 а я я 
CD 2 

О I s о О Он 

га з: 

С 

о о Он X и -Л 
§ Он си Яг CD 
е 

а и ID 
Он 

X о 
2 2 „ Я ^ га ? £ х 

• х ЧО о 

я и. ю aj 
я сз а, 
'D я С 
& х го 

о | и X 

гл, 
X 03 н о X, сх п и 

я О о 
С 

а га х о. 
Он О 
ID Н 

X я 
CD 
О, X 

С Он 

vc4 

г. 
-0 а о 

(D X 
X X (D 
я Я га х н я 
О g 
U я 

га о X га Я га ю 

о 
а 
о X 

у- га 
Он х 0J я я 

(Ч 

а я 

о 
О я о 

О ЧО ь 
а Он 
CD ^ 
S CD 

2 
X Он 
я 2 

Он о 

X СП К я 
о 

га о з к 

га т 
сз Я 
О 
С 

го 

ЗЕ 
О X X 
CD я И 
о Он га га х Я 
и о 

X я га о. н 
CD X 1-н 
CD 
Он 

К X X aj Я •—i 
о 
Он 
> s 

зХ 
CD X 



д- л 
я 
я 

X 
я X >я 
й я £ « Я Н я я я 2 
Он я 
я s 
я 
я 
я 
я 
о 

о м О) 
о ° 
зя ^ 
W ON 
о <~>-

я 
я о 
о о 

X Рч 
х 2 о ^ 

о 
н К у 

(-Н V о, 
зЯ X 
О 3 
я я Я J5 <и е и я 
н 
о 

<и 
о 
2 

2 s л J5 (D 
4 ' вз 

я из о 
Он 
Он н о & 5 s Е ^ 

н 5 
<-> Он 0 4 

. щ « Я ^ 
р я 

Я м 
Я- Я 
о ч 

й ЗК Ю 
•4 я о о м 
d & о я. 
е О 

>-» РЗ 
Р̂  й 5Н н н ° й 2 я я Я Яг я ^ ft к 

Я о <и 
я 2 

мз 2 2 О 
1 з 
о * 
Я S О 

Б 

О t-1-Ч , 1 
Я « О 
S 
X Я .pi 

2 
Ю « о 

га о я Н Я 00 U я Г) 
S Я н я Он о О <U - Я' я Ю и Я 

е 8 
чн О S >я Он 
s о я 

я 

w зЯ 
я о 
^ ^ я х й £ S О 

л 
я 
<и 
н 
я га я 
н о 
я CL> 
Он я 

Я й й я ^ 4 
Я зЯ S 

Н Он о О о я Я о 
о РЭ о О о X Я Р-н 

- в 4 

я 
я 

r 1 
о 

-О 

О 

1—. 0) Я я 
Я я га и 
к о 
я я рп я со о CD га 

о 
я 

л 
£ 

X 
3 
я 
Я ЗЯ о я 
s Й рг 5 я я я Он 
я Я 
га о X Он 
я и 
Я 2 

зЯ >Я 
о 
я я: 
о РЗ' о 

о 
X 
о 
Он 
<и 

ю 

CD Я 
Я Н « си 
Я • Я о tt 
О 2 
и ю 

я 
н о о я 
н 
<U 
я 
я о 

я 
я 
я 
я п 
я 
и 

' X 
я 
я 

5 
£ £ 

Я Он 
р: w 

1Г/ 

о 

М 

С5 <N л £ 
<3 
ад 

РЭ 
о я ж 1) 2 >ч 
X 
о я 

я я я п <и 
Он CU я 

я я я я о <D U Он о <и я 
я я я о я о о я 

« 
я ^ 
Я с; CU CU я я я 
о, X 

га о н 
5 
>1 

Он « 

CD 
Он 
и я 
я X 
я CU 
о 
я 
о 
я о 
я 
я 1) U 

Он о 
га о 

^3 


